

TABELLA 1 - FORNITURA DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE (DPI) OCCORRENTE ALL'ATS DELL'INSUBRIA PER IL PERIODO DI DICHIOTTO MESI

Lotto	Descrizione DPI	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPRESA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
1	Maschera intero facciale mono filtro	Pz	DPI	3	45	SAFE SRL UNIPERSONALE	MASCHERA EXTREME COD. 10452	52,62 €	2.367,90 €	520,94 €	2.888,84 €
	Filtri compatibili con maschera a pieno facciale mono filtro (di cui al punto precedente)	Pz	DPI	3	45		FILTRO A2B2E2K2P3 COD. 10486	10,97 €	493,65 €	108,60 €	602,25 €
IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 1									2.861,55 €	629,54 €	3.491,09 €
2	Facciale filtrante monouso FFP3	Pz	DPI	3	750	SAFE SRL UNIPERSONALE	RESPIRATORE FFP3V D COD. 10207	1,60 €	1.200,00 €	264,00 €	1.464,00 €
3	Facciale filtrante monouso FFP1	Pz	DPI	3	75	SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE	RESPIRATORE SUPERONE 3203 EN 149 FFP1 NR D-FA1221	0,35 €	26,25 €	5,78 €	32,03 €
4	Elmetto	Pz	DPI	2	150	SAFE SRL UNIPERSONALE	ELMETTO COD. M21-2724	16,08 €	2.412,00 €	530,64 €	2.942,64 €
	Visiera trasparente in policarbonato	Pz	DPI	2	120		VISIERA POLICARBONATO COD. 07A004	17,51 €	2.101,20 €	462,26 €	2.563,46 €
	Cuffia per la protezione dell'udito	Pz	DPI	3	105		CUFFIA PER ELMETTO COD. 09F008	23,76 €	2.494,80 €	548,86 €	3.043,66 €
IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 4									7.008,00 €	1.541,76 €	8.549,76 €
5	Schermo facciale con semi calotta giro testa	Pz	DPI	2	45	SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE	VISIERA NORDIKA CHIARA FS801 EN 166 B-FB1217	4,08 €	183,60 €	40,39 €	223,99 €
6	Occhiali a maschera	Pz	DPI	2	150	SAFE SRL UNIPERSONALE	VISORE RAPTOR 3 COD. 06823U	1,48 €	222,00 €	48,84 €	270,84 €

Lotto	Descrizione DPI	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPRESA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
7	Occhiali a stanghette	Pz	DPI	2	30	ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING SRL	UNIVET 513.51.00.00+CORDINO	9,00 €	270,00 €	59,40 €	329,40 €
8	Archetto auricolare con tappi intercambiabili	Pz	DPI	1	75	NON AGGIUDICATO					
	Inseriti di ricambio per archetto auricolare compatibili con l'archetto di cui al punto precedente	Paio	DPI	3	300						
9	Stivali antinfortunistici a pantalone tipo ascellare	Paio	DPI	2	9	SAFE SRL UNIPERSONALE	STIVALE A SCAFANDRO COD. PA04852	37,68 €	339,12 €	74,61 €	413,73 €
10	Zoccoli anatomici con cinturino di sicurezza	Paio	DPI	2	23	NON AGGIUDICATO					
11	Stivali ad altezza ginocchio per industria alimentare	Paio	DPI	2	30	SAFE SRL UNIPERSONALE	STIVALE BLANCO S4 SRC COD. 04881	10,88 €	326,40 €	71,81 €	398,21 €
12	Stivali ad altezza ginocchio per cantieri/agricoltura	Paio	DPI	2	45	SAFE SRL UNIPERSONALE	STIVALE TITAN S5 SRC COD. 04921	8,61 €	387,45 €	85,24 €	472,69 €
13	Scarponcino tipo trekking in pelle fiore. Tipo S3, classe I.	Paio	DPI	2	75	ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING SRL	EXENA VETTORE GREEN	45,00 €	3.375,00 €	742,50 €	4.117,50 €
14	Scarpe antinfortunistiche. Calzatura stringata alta	Paio	DPI	2	105	NON AGGIUDICATO					
15	Calzatura da barca	Paio	DPI	2	15	SAFE SRL UNIPERSONALE	CALZATURA ODESSA_20 S2 SRC COD. 04101X	21,60 €	324,00 €	71,28 €	395,28 €

Lotto	Descrizione DPI	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPRESA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
16	Scarpe antinfortunistiche. Calzatura stringata bassa. Categoria di marcatura S1 P	Paio	DPI	2	45	SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE	SCARPA BASSA K-PLUS EN ISO 20345 S1P SRC CALZATURA BASSA METAL FREE- MB2014B0	36,60 €	1.647,00 €	362,34 €	2.009,34 €
17	Scarpe antinfortunistiche. Calzatura stringata bassa. Categoria di marcatura S3	Paio	DPI	2	105	NON AGGIUDICATO					
18	Cordini di trattenuta	Pz	DPI	3	30	SAFE SRL UNIPERSONALE	CORDINO AKROBAT PLUS COD.112011S	17,52 €	525,60 €	115,63 €	641,23 €
19	Giubbotto di salvataggio autogonfiabile + cintura di sicurezza a moschettoni (uno per lato)	Pz	DPI	3	15	NON SI PROCEDE ALL'ACQUISTO					
20	Imbragatura	Pz	DPI	3	30	SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE	IMBRACATURA ANTICADUTA SOKOI 2 EN 361 CE - FD1112	21,50 €	645,00 €	141,90 €	786,90 €
21	Calzari monouso in Tyvek per amianto	Pz	DPI	3	1.500	ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING SRL	TYPOBASWH00 TY591.19.01	1,25 €	1.875,00 €	412,50 €	2.287,50 €
22	Calzari monouso in polipropilene	Pz	DPI	1	1.500	SAFE SRL UNIPERSONALE	COPRISCARPE POLISAFE COD. 02855	0,02 €	30,00 €	6,60 €	36,60 €
23	Tuta in tyvek con cappuccio	Pz	DPI	3	750	SAFE SRL UNIPERSONALE	TUTA MONOUSO CLASSIC XPERT COD. 238100.08	5,22 €	3.915,00 €	861,30 €	4.776,30 €
24	Tuta monouso in Tychem C	Pz	DPI	3	30	SAFE SRL UNIPERSONALE	TUTA MONOUSO TYCHEM C COD. 238350.12	15,12 €	453,60 €	99,79 €	553,39 €
25	Tuta monouso in TNT	Pz	DPI	1	150	ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING SRL	GA303.11.01	1,00 €	150,00 €	33,00 €	183,00 €

Lotto	Descrizione DPI	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPRESA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
26	Camice da laboratorio Antiacido e Antistatico (camice per Laboratorio Chimico)	Pz	DPI	2	30	SAFE SRL UNIPERSONALE	CAMICE ANTIACIDO ANTISTATICO COD. PN02754	24,75 €	742,50 €	163,35 €	905,85 €
27	Grembiule in nitrile	Pz	DPI	2	30	SAFE SRL UNIPERSONALE	GREMBIULE TECHNOCHEM COD. 03629.08N	23,48 €	704,40 €	154,97 €	859,37 €
28	Giaccone di protezione contro il freddo per condizioni atmosferiche non estreme	Pz	DPI	2	120	NON AGGIUDICATO					
	Pantalone estivo	Pz	DPI	2	120						
	Pantalone invernale	Pz	DPI	2	120						
29	Giacca di protezione contro l'arco elettrico	Pz	DPI	2	8	SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE	GIACCA POLYTECH PLUS MC5814PR	79,00 €	632,00 €	139,04 €	771,04 €
	Pantalone di protezione per l'arco elettrico ad alta visibilità (Protezione da rischio elettrico. Per elettricisti ed addetti alle verifiche su impianti elettrici)	Pz	DPI	2	8		PANTALONE POLYTECH PLUS MC5811PR	74,40 €	595,20 €	130,94 €	726,14 €
IMPORTO COMPLESSIVO LOTTO 29									1.227,20 €	269,98 €	1.497,18 €
30	Tuta integrale per apicoltore	Pz	DPI	2	8	DESERTO					
31	Gilet fluorescente ad alta visibilità con scritta ATS INSUBRIA (ABBIGLIAMENTO CON LOGO)	Pz			375	SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE	GILET STRAP EN ISO 20471 CLASSE 2 - MC3511E1	3,60 €	1.350,00 €	297,00 €	1.647,00 €
32	Gilet multitasche da lavoro con inserti ad alto potere riflettente (ABBIGLIAMENTO CON LOGO)	Pz			15	DESERTO					

Lotto	Descrizione DPI	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPRESA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
33	Completo anti pioggia (giacca + pantalone) (ABBIGLIAMENTO CON LOGO)	Completo (giacca + pantalone)			15	ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING SRL	NW461013	11,50 €	172,50 €	37,95 €	210,45 €
34	Guanti in neoprene	Paio	DPI	3	45	SAFE SRL UNIPERSONALE	GUANTO MAPA DUO MIX 405 COD. 361900	1,10 €	49,50 €	10,89 €	60,39 €
35	Guanti di pelle fiore bovina	Paio	DPI	2	75	SAFE SRL UNIPERSONALE	GUANTO PREMIUM 5 COD. 05116	1,76 €	132,00 €	29,04 €	161,04 €
36	Guanto da lavoro	Paio	DPI	3	225	SAFE SRL UNIPERSONALE	GUANTO TECH 33 COD. 05793	0,54 €	121,50 €	26,73 €	148,23 €
37	Guanti antitaglio in tessuto	Pezzo	DPI	3	76	L'ANTINFORTUNISTICA SRL	COD. A655	5,35 €	406,60 €	89,45 €	496,05 €
38	Guanto antitaglio in maglia di acciaio	Pz	DPI	3	23	SAFE SRL UNIPERSONALE	GUANTO BLADE 10 COD. 05758	58,35 €	1.342,05 €	295,25 €	1.637,30 €
39	Guanti dielettrici tensione massima di utilizzo 500 V	Paio	DPI	3	12	SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE	GUANTO ELECTRO CLASSE 00 EN 60903 RC MA1818E0	18,90 €	226,80 €	49,90 €	276,70 €
40	Guanti dielettrici tensione massima di utilizzo 1000 V	Paio	DPI	3	8	SAFE SRL UNIPERSONALE	GUANTO TYPE 11+CUSTODIA COD. 05924+PN14209	27,20 €	217,60 €	47,87 €	265,47 €
41	Guanti antimorso	Paio			15	SAFE SRL UNIPERSONALE	GUANTO ANTIMORSO COD. M21-2688	68,40 €	1.026,00 €	225,72 €	1.251,72 €
42	Guanti in pelle per apicoltore	Paio	DPI	2	12	SAFE SRL UNIPERSONALE	GUANTO PREMIUM 70 COD. CC00061	4,88 €	58,56 €	12,88 €	71,44 €

Lotto	Descrizione DPI	Unità di misura	Tipologia	Categoria	FABBISOGNO ATS INSUBRIA PER IL PERIODO DI 18 MESI (espresso in unità di misura)	IMPRESA AGGIUDICATARIA	CODICE PRODOTTO OFFERTO	PREZZO UNITARIO OFFERTO (per unità di misura) (oltre IVA)	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO (oltre IVA)	IMPORTO IVA	IMPORTO TOTALE
43	Borsa/zaino porta DPI	Pz			150	ST PROTECT SPA	EMMECI VALIGERIA Codice Emmeci 01	11,31 €	1.696,50 €	373,23 €	2.069,73 €
IMPORTO COMPLESSIVO FORNITURA									35.238,28 €	7.752,42 €	42.990,70 €
di cui:											
IMPRESA ANTINFORTUNISTICA SECURTRADING SRL (C.F./P.IVA 03721640138) - LOTTI 7, 13, 21, 25, 33. CIG: ZC235CBEDF									5.842,50 €	1.285,35 €	7.127,85 €
IMPRESA L'ANTINFORTUNISTICA SRL (C.F./P.IVA 02467560245) - LOTTO 37. CIG: ZBD35DABC7									406,60 €	89,45 €	496,05 €
IMPRESA SAFE SRL UNIPERSONALE (C.F. 01604520989 e P.IVA 03223860176) - LOTTI 1, 2, 4, 6, 9, 11, 12, 15, 18, 22, 23, 24, 26, 27, 34, 35, 36, 38, 40, 41, 42. CIG: Z0335CBF5B									21.986,83 €	4.837,10 €	26.823,93 €
IMPRESA SIR SAFETY SYSTEM SPA UNIPERSONALE (C.F./P.IVA 03359340548) - LOTTI 3, 5, 16, 20, 29, 31, 39. CIG: Z1335CBFBF									5.305,85 €	1.167,29 €	6.473,14 €
IMPRESA ST PROTECT SPA (C.F./P.IVA 02372680187) - LOTTO 43. CIG: Z5935CBFFC									1.696,50 €	373,23 €	2.069,73 €